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CEWOOD plātnes iegūst starptautiski 

zināmo NaturePlus sertifikātu 
 

 

 
Jau no dibināšanas brīža CEWOOD ir uzstādījis augstas kvalitātes prasības savam 

produktam un ir izvēlējies to ražot no dabiskas izcelsmes materiāliem, tādējādi garantējot 
drošību cilvēku veselībai. Uzņēmums lielu uzmanību pievērš tam, lai plātnes sastāvētu tikai no 
100% dabīgām, augstākās kvalitātes sastāvdaļām, kas iegūtas videi saudzīgā veidā. Plātnes tiek 
ražotas no PEFC sertificēta kokmateriāla, izmantojot zaļo enerģiju, ko apliecina Powered by 
Green sertifikāts. CEWOOD plātnes ir cilvēka veselībai drošas, nealerģiskas un spēj nodrošināt 
labu telpu mikroklimatu, kā arī akustisko komfortu. 

 
Ar prieku informējam, ka CEWOOD akustiskās, dizaina un konstruktīvās plātnes ir saņēmušas 
NaturePlus sertifikātu.  NaturePlus ir starptautiski zināms apliecinājums būvmateriālu ilgtspējai, 
to kvalitātes atbilstībai veselības, vides aizsardzības un funkcionalitātes prasībām. NaturePlus 
kvalitātes zīme apstiprina CEWOOD plātņu atbilstību šīm augstajām prasībām un uzņēmuma 
izpratni par materiāla drošību veselībai, videi draudzīgu ražošanu un dabas resursu aizsardzību 
visos materiāla ražošanas posmos. 
 
CEWOOD mērķis, piesakoties NaturePlus sertifikācijai, bija, lai nozares profesionāļi – arhitekti, 
izplatītāji, būvnieki, attīstītāji un citi būvniecībā iesaistītie vēl pirms materiāla iekļaušanas 
projektā un tā iegādes varētu pārliecināties par plātņu augsto kvalitāti, ilgtspēju un drošību 
veselībai. Nešaubāmies, ka NaturePlus sertifikāts vēl vairāk palīdzēs mūsu sadarbības 
partneriem palielināt CEWOOD klātesamību dažādos projektos un būs spēcīgs arguments par 
labu CEWOOD plātnēm.  
 
Mēs esam pārliecināti par CEWOOD plātņu labajām īpašībām un materiāla priekšrocībām, tāpēc 
arī turpmāk turpināsim dabai draudzīgu ražošanu, materiāla testēšanu, sertifikāciju un 
paplašināsim plātņu pielietojumu. 
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